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Anotatsiya: Ushbu tezisda ehtimollar nazariyasi va mаtеmаtik stаtistikа faniga oid 

ba’zi muhim taqsimotlarni grafik usulda tasvirlash usullari, jumladan statistik 

taqsimotni  poligon va gistogramma orqali tasvirlashga oid fikrlar keltirilgan.  

Kalit so’zlar: statistik taqsimot, chastotalar poligoni, nisbiy chastotalar poligoni, 

chastotalar gistogrammas, nisbiy chastotalar gistogrammasi. 

 

Statistik taqsimotni grafik usulda tasvirlashda turli poligon va gistogramma 

yasaladi. 

Chastotalar poligoni deb kesmalari   nuqtalarni tutashtiruvchi siniq chiziqqa 

aytiladi. Chastotalar poligonini yasash uchun absissalar o‘qiga    variantalarni, 

ordinatalar o‘qiga esa ularga mos   chastotalarni qo‘yib chiqiladi. So‘ngra   nuqtalarni 

to‘g‘ri chiziq kesmalari bilan tutashtirib, chastotalar poligoni hosil qilinadi. [2.11] 

Nisbiy chastotalar poligoni deb, kesmalar   nuqtalarni tutashtiruvchi siniq chiziqqa 

aytiladi. Nisbiy chastotalar poligonini yasash uchun absissalar o‘qiga   variantalarni, 

ordinatalar o‘qiga esa ularga mos   nisbiy chatotalarni qo‘yib chiqiladi. So‘ngra hosil 

bo‘lgan   nuqtalarni to‘g‘ri chiziq kesmalari bilan tutashtirib, nisbiy chastotalar 

poligoni hosil qilinadi. 

1- va 2-rasmlarda ushbu taqsimotlarning chastotalari va nisbiy chastotalar poligoni 

yasalgan. 
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1-rasm. Chastotalar poligoni                   2-rasm. Nisbiy chastotalar poligoni     

 

Statistik taqsimot interval ko‘rinishda berilgan holda gistogramma yasash 

maqsadga muvofiqdir. 

Chastotalar gistogrammasi deb, asoslari   uzunlikdagi intervalar, balandliklari esa   

nisbatlar (chastota zichligi)ga teng bo‘lgan to‘g‘ri to‘rtburchaklardan iborat 

pog‘onaviy shaklga aytiladi. Chastotalar gistogrammasini yasash uchun absissalar 

o‘qida qismiy intervallar, ularning ustiga esa   masofada absissalar o‘qiga parallel 

kesmalar o‘tkaziladi. 

  – qismiy to‘rtburchakning yuzi   ga, ya’ni   – intervaldagi variantalar soniga teng, 

binobarin, chastotalar gistogrammasining yuzi barcha chastotalar yig‘indisiga, ya’ni 

tanlanma hajmi   ga teng. 

3-rasmda   hajmli tanlanmaning ushbu taqsimoti bo‘yicha chastotalar 

gistogrammasi yasalgan. 
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3-rasm. Chastotalar gistogarmmasi 

Nisbiy chastotalar gistogrammasi deb asoslari   uzunlikdagi intervallar, 

balandliklari esa   nisbatlar (nisbiy chastota zichligi) ga teng bo‘lgan 

to‘rtburchaklardan iborat pog‘onaviy shaklga aytiladi. Nisbiy chastotalar 

gistogrammasini yasash uchun absissalar o‘qiga qismiy intervallarni qo‘yib chiqiladi, 

ularning tepasidan esa   masofada absissalar o‘qiga parallel kesmalar o‘tkaziladi. 

Natijada nisbiy chastotalar gistogrammasi hosil qilinadi.  

  – qismiy to‘rtburchakning yuzi   ga, ya’ni   – intervalga tushgan variantalarning 

nisbiy chastotasiga teng. Demak, nisbiy chastotalar gistogrammasining yuzi barcha 

nisbiy chastotalar yig‘indisiga, ya’ni birga teng. 

Xulosa  

Ushbu tоpshiriqqа o’хshаsh tоpshiriqlаrni turli diskrеt vа uzluksiz tаqsimоtlаr, 

jumladan binomial, Puasson, teskari-binomial, normal, tekis, ko’rsatkichli, kivadrat va 

boshqa taqsimotlar bo’yichа bаjаrа оlgаn tаlаbа bu mаvzular bo’yichа kеrаikli bilim, 

ko’nikmа vа mаlаkаgа egа bo’lаdi vа ulаrdаn fоydаlаnib turli аmаliy mаsаlаlаrni hаl 

qilа оlаdi. 
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